
ryKB DoDATEK KE smlouvĚ
,,,,j ?ť1.

Dětský domov a Školní jidelna, Chomutov, Čelakov_ského 822, přispěvková organizace
Sídlo: Čelákovškého 822, ctromutov, psČ +3O 0í, Čn , ' '

tčo: ors+siss
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: zŘ.t.ooo .é.z llaaqtgg-zt, ústl NAD LABEM 11612001

Velice si váŽÍme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme
s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve sm|ouvách, na základně ktených vám vedeme účty uvedené dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

Dodatek pro účet číslo

Ostatní ujednání

43-2892790237/01 00
43-28936002 47 lo100
2111790227l01oo
43-2895030217 lo1o0
43-2895370297/01 00
43-2895640277 l0100
43-28960002 47 10100
43-2896330297/01 00
43-2897 100207/0í 00

Klient a banka se dohodli, že v období od í.8.2017 do
nebude banka úětovat poplatek za vcedení běžného účtu.
období bude poplatek zůčtován dle platného Sazebníku
banky, a,s.

Nedílnou souěástí smlouvy jsou:
. Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP"),. Oznámení o provádění platebního styku,. Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:r jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších
dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,r jsme vás uPozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy
a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,l berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné,
a Že nesPlnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít Štejné pravni následky jako
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy,

Podpisem tohoto dodatku dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni:r zpracovávat vaše Osobní údaje v souladu s články 3.3 a 28 VOP a to pro účely tam uvedené. V případě
zPracování Osobních údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, Členům FSKB, Osobám
ovládaným SG a lnvestiční kapitálové společnosti KB, lnformace o souvisejících právech včetně platnosti,
odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP,

' započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP.

31.7.2018
Po tomto
Komerční

112
DATUM účlNNosŤl šABLoNY 27, 3, 2017

VER F DoD€uBu, 9oT 22.8,2017 4:1 l oDP.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha í, Na Příkopě 33 čp.969, PsČ 114 07, lČo: 45g17054
aPs^M v oBcHoDNlM REJSŤŘIKU VEDENÉM MĚsTsKÝM soUDEM v PwE, oDoll B WoŽG J $o



DODAT,EK KE SMLOUVĚ

Na náŠ smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

PojmY s velkým PoČáteČním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy.

E***ffi

Komerční banka, a. s,, se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PsČ 1 14 07, lČo: 45317054
aPsANÁVoBcHoDNIM REJSŤŘíKU WDENÉM MĚsTsKÝM soUDEM VPwE, oDDIL B, Wozg 1360

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

212
DATUM ťlólNNosl šABLoNY 27, 3, 2017

vER F DoDKBUBU, DoT 2z,8,2o174j1l oDP.


